
ＪＡＡ 

日本オーニング協会                                

２０１５年１０月吉日 

ＪＡＡ会員及び関係者 各位   

日本オーニング協会 

理事長 白壁秀夫 

 

ＪＡＡ３０周年記念祝賀会のご案内 

 

拝啓 

 

初秋の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄の段お慶び申し上げます。１９８５年に設立しま

した本協会は、オーニングの普及と拡販を図るため協働して、啓蒙し、住環境の向上を目的とした

活動をしておりますが、ここに３０周年を迎えることができました。これもひとえに皆様方のご支

援とご鞭撻の賜物と心より感謝申し上げます。これまでの３０年、そしてこれからの活動に向けた

抱負を語らいながらともに３０周年を祝いたく存じます。 

つきましては、下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 

ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

－ 記 － 

 

日時：２０１５年１１月２４日（木） 

 

日時：２０１５年１１月２４日（火） １６：００～ １９：００ 

場所： 品川プリンスホテル メインタワー 

   〒108-8611  東京都港区高輪4-10-30   

   http://www.princehotels.co.jp/shinagawa/access/   

会費：￥１５,０００（一律） 

以上 

JAA事務局 宛（ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２）  締切：１
．
１
．
月
．
４
．
日迄
．．

に！ 

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆  返   信  ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ 

下記○印をして下さい （複数可） 

                    参加＝○印を！ 

                                          出席者名          

社名：                                                            

                                                                    

                                                                    

※コメント：  

http://www.princehotels.co.jp/shinagawa/access/

